
Film rozpoczyna się od ujęcia na Plac Teatralny przed Centrum Spotkania Kultur 

w Lublinie, gdzie odbyły się Wojewódzkie Obchody Święta Policji. 

W pierwszym planie widzimy orkiestrę policyjną w głębi kompanie honorową, nowych

policjantów oraz poczty sztandarowe. Dowódca uroczystości składa meldunek 

Zastępcy Komendanta Głównego Policji nadinspektorowi Rafałowi Kochańczykowi. 

Komendant podchodzi do kompanii reprezentacyjnej i oddaje honor. W innym ujęciu 

funkcjonariusze z pocztów sztandarowych prezentują sztandary, którym komendant 

oddaje honor. Funkcjonariusze z pocztu flagowego krokiem defiladowym podchodzą 

no masztu i mocują do niej flagę Polski. Orkiestra policyjna odgrywa hymn Polski. 

Flaga zostaje wciągnięta na maszt i powiewa na wietrze.  Zastępca Komendanta 

Głównego Policji nadinspektor wraz z Komendantem Wojewódzkim Policji w Lublinie 

i Wojewodą Lubelskim wręczają medale oraz awanse wyróżnionym  

funkcjonariuszom. Następnie odczytano Rozkaz Komendanta Głównego Policji 

o mianowaniu na stopień inspektora Policji Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Lublinie oraz Pierwszego Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie. 

Akty mianowania wręczył inspektorowi Tomaszowi Gilowi oraz inspektorowi 

Olgierdowi Oleksiakowi Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinspektor Rafał 

Kochańczyk. W kolejnym kadrze widzimy jak Zastępca Komendanta Głównego Policji 

wręcza medale Za Zasługi dla Policji dla osób, które wspierają pracę lubelskich 

funkcjonariuszy. Kolejnym punktem uroczystości było ślubowanie nowo przyjętych 

policjantów. Młodzi stróże prawa wypowiedzieli słowa policyjnej roty ślubując na 

sztandar Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Po ślubowaniu, przyszedł czas na

kolejne odznaczenia, tym razem przyznane przez Niezależny Samorządny Związek 

Zawodowy Policjantów województwa lubelskiego za wspieranie działań statutowych 

związku. Odznaczeniem tym uhonorowany został inspektor Marian Pisklak 

Komendant Miejski Policji w Chełmie oraz podinspektor Adam Beczek Komendant 

Miejski Policji w Lublinie. Uroczystości zakończyła defilada pododdziałów i występ 

Orkiestry Reprezentacyjnej Policji. Koniec filmu.
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